[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.05.2020 № 321-па

О переносе срока проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии с постановлениями Губернатора Новосибирской области от 27.03.2020 № 43 «О принятии дополнительных мер по защите населения и территории Новосибирской области от чрезвычайной ситуации», от 28.05.2020 № 88 «О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 27.03.2020 № 43»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Перенести срок и время проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «магазины» земельного участка с кадастровым номером 54:12:010117:220, площадью 246 квадратных метров, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства, местоположение: Новосибирская область, р-н Кочковский, с/с Кочковский, с.Кочки, ул.Пушкинская, д.10, на 01 июля 2020 года, 11-00 (время местное).
2.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Кочковского района Новосибирской области О.Б.Чернышову.
Глава Кочковского района

Новосибирской области                                                                       П.А. Шилин
Иванов Е.И. +7 38356 22 144